CAPUT XXX.

Dlî l'RAEDIIS IN lll.OTHAnild JUiGNO NoTKIÎHO, LeODII EPISCOI'O,

OPl'KlXOliATIS.

In lllotbari-regno haljebantur aliqua praedia, quae quia
longe posita non facile viscbantur, placuit doinno abbati ea
committere Leodiccnsi episcopo, tune tcmporis Notkero',
acceptis xxxiii denariorum libris ; eo tenore, nt ipse epis-
co])us per xx annos eornm reditibus potirctur, et tune
reddita sibi, vel ecclesiae suae, jam dicta peeunia, Centulen-
sis ecclesia sua rehaberet. De qua pactione taie testimonium
eonfeetum est.:

Iji nouiiue sanclae et iiidividuae Trinitalis Notkerus,
soliits Dei gratia pi'ovidente, Leodicensis eccdesiae nliqnan-
tidiini providnn pontifex. CalhoHcae malris Ecc/esiae fi/iis,
iain praesenlibus quant fnliiris, qttiljiis censeri constat seni-

a) iisque A. — b) aduocatus A. — c) Domiao A. — d) ne (sic) A. —

e) Huberiis A. — f) LoUiarii A.

martyre au début du m® siècle, ainsi que sainte Macre. Leurs vies
ont été publiées par les Boliandistes (t. I de mai. p. 183 et t. I de
janvier, p. 325). Cf. Corblet. Hagiographie du- diocèse d'Amiens, I,
559. Mais ce sont des fabrications de l'époque carolingienne, voy.
Histoire Littéraire, V, 663.

1. Notker, évcque de Liège, de 972 à 1008.
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per profensione tenendae pielatis, notum fieri volumus quam
conventiouem ego et abhas Ingelardus'^ invicem liahuinius.
Habebat siquidem praedictus abbas sancti lUcharii quaedam
praedia in nostro episcopo sita, v videlicet mensos in villa
Hair, et v in villa Farmala, ac i in villa /Sursis, et i in
Gledela, quae nobis oppignoravit, datis sibi n nobis ex the-
sauro sancti Lamberti xxxiii denariorum libris, ea scilicet
ratione, ut nos vel nostri siiccessores, annis xx sine reclama-
tione teneremus, surnpto tantuin usufructuario cum caeteris
redditibus"", non alio suspecto foenore. Annis vero praedictis
finitis, quacumque die ille aut quilibet successor suus nobis,
vel nostris siiniliter successoribus, rnemoratum pondus aige/iti
reportando redderet, sua praedia absque ullius contradiclio-
nis impediniento recipiendo rehaberet. Unde ut. sic rem ges-
tam nostri cognoscerent posteri, hiijus testimonii chartulam"
jussimus conscribi, signoque nostro, ne signis fidelium nos-
trorum, tam clericorum quam luicorum, qui nobis tune tem-
poris aderanl, ut prudens petiernt abbas, censuimus eonfir-
niari.

Sign. Notke/'i episeopi, S. GodescnlcF praepositi, S. Ni-
tlionis, S. Sieonis, S. EcbertF, S. Frederici, S. GualterF
militis, S. IhserelniF militis, S. Norberli militis, S. Odelnii
militis, S. IJutsonis militis. — De suis autem : S. Ingelardi
nbbatis, S. Angelranni monacln, S. Duodelini monaelii,
S. Senardi militis, S. lleriberti militis, S. liuethelini mi¬
litis.